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Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|Emri i Subjektit Politik: PARTIA LIBERALE EGJIPTIANE
2| Akronimi: PLE

3|Selia / Adresa: Rr.Hekurudha nr,25
4|Komuna: Fushé Kosové

5|Tel:

6|Periudha e raportimit: 01.01.2024-31.12.2024
7[Numri i regjistrimit pér qéllime t& tatimit 601140396

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri Mirlinda

9{Mbiemri Hoti

10|Numri personal

11|Adresa Vitomiricé

12|Komuna Pejé

13| Numri i telefonit

14| Emajli e

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar &sht¢ i obliguar q¢ t¢ dorézojé raportin financiar vjetor né emér t¢ subjektit politik.
Ky pérfaqdsues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare,

DEKLARATI:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara n¢ kété formular jang t¢ sakta, t& plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé,
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Korisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centratna lzborna Komislla - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova + Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi:

31 Dhjetor 2023 31 dhjetor 2024
P Pasurité Shenimi Shuma né Euro Shuma né Buro
Pl Pasurité afatpjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0,00 0.00
P.{.2 [Pasurié e paprekshme
P.1.3 iPasuvrité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0,00
P.2 Pasurité afatshkurira
P.2.1 {Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0,00
P.2.2 [Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivaientél ¢ parasé 7 158.14 0.00
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurira
Gjithsej pasurité alatshiirira 158.14 0.00
Gjithsej pasurité (P.1+p.2) 158.14 0.00
E Ekuiteti
E.d Fondet e akumuluara 398.14
E.2  |Suficiti / (deficiti) i vitit 240,00 {138.14)
Gjithsej Ekuiteti 158,14 (158.14)
D Detyrimet
D.1  |Pefyrimet afatgjata
D.1.1 [Huaté ¢ pagueshme
D.1.2 [Té hyrat e shtyera 0.00 .00
Gijithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
0,2 Detyrimet afatshkarira
D.2,] {Liogarit e pagueshme dhe t€ tjera 8 0.00 0.00
0.2.2 |Hualé e pagueshime
D.2.3 {Detyrimet tjera afalshkurtra 9 0.00 0,00
Gjithsej detyrimet afatshiurtra 0.00 0,00
IGjitltscj detyrimet (D.1+10.2) | 6,00 | 0.00
| Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (+D) | 158.14 | 0.00
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Komisioni Gendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2023 2024
H TE hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H2 Té hyrat nga anétarésia
H3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 0.00
H.4 Kontributet né natyré ng mall dhe shérbime 4
H.5 % hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat € shtyera 5 0.00
H.7 T& hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
S$H.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0.00
SH.6 Shpenzimel e pérgjithshime 2 0.00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 240.00 158.14
Gjithsej shpenzimet pér vitin 240.00 158.14
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (240.00) (158.14)
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Komisioni Qendror { Zajedhijjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kesova - Republic of Kosova

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi;

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH Shpenzimet né Eure ne Eure né Euro
SNH.1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0.00
Kontributet pensionale tét punédhenisit 0.00
Tatimet né t& ardhura personale 0.00
Beneficionet tjera 0.00
Gijithsej 0.00 0.00 0.00
SH.2 {Shpenzimet ¢ transporiit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburastet 0.00
Biletat, aeroplanit/autebusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
(do shpenzim tjetér i transportit 0.00
Gijithsej shpenzimet e transportit 0.00 0.00 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushqimi 0.60
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0,00
Stendat e afishmit dhe rellamimet né gazeta 0.00
Shpenzimel tjera (& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0.06
Gjithsej reklamat, reprezentacioni die konferencat 0.00 0.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet ¢ Tuslintés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Giithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 | Blerja e malirave
Furnizimi i zyris 0.60
Paiisjet 1¢ vopla 0.00
Giithsej blerjs e mallrave 0.00 0.60 0.00
SH.6 |Shpenzimel e pérgiithshme
Qiraja ¢ lokalit té zyrés G.00
Telefoni, inlerneti dbe posta 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 0.00
Shpenzimet & zhvlerssimit té pasurisé afatgjaté Q.00 [HHHHH R TR H R E
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime T
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 0.00 0.00 | .00
SH.7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Miémbaitia e pajisieve dhe hapésirave 1€ zyris 0.00
Shpenzimet q# nuk jang pérfshirg né asnjé kategori tjetér 158,14 158.14 0.00
Gijithsej shpenzimet ¢ ndryshme 158.14 158,14 0,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 n& SH.7) 158.14 | 158.14 | 0.00
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Komisioni Gendror | Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija - Central Eiection Comrwnission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogarité e ark&tueshme Me 31 Dhjetor 2024 Me 31 Dhjetor 2623

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Liogari t& ark&tueshme té tjera

Gjithsej Hogarité e arkétueshme

0.00

.00

Shénimi 7, Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma nié Eure

Paraja né bankg 0.00 158,14
Paraja né arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 158.14

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

wevevers furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme t€ {jera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe & tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

.00
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